Svodice prepéti T2 pro fotovoltaické systémy
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HSA PV 1500/2 M

¢ Svodice razového prepéti typu T2 pro fotovoltaické (PV) systémy v U nebo Y zapojeni.
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¢ Vyhodou zapojeni Y oproti U je odolnost vi¢i zemnimu spojeni pracovnich vodi¢d a nulovy rezidualni (svodovy) proud vodi¢em PE.
¢ Jednotlivé varistorové sekce zapojené mezi svorky L+, L- a PE jsou opatfeny internimi odpojovaci, které jsou aktivovany pfi poruse (prehrati)

varistorl a jsou schopny prerusit DC proud.

e Specialni konstrukce vnitiniho odpojovace dovoluje instalaci bez predfazeného predjisténi.
¢ Instaluji se na DC strané v PV aplikacich bez vnéjsiho LPS nebo s vnéjsim LPS, kde je dodrzena dostate¢na vzdalenost ,,s*.

¢ Jsou vhodné pro vsechny hladiny LPL.

e Zajistuji vyrovnavani potenciald plusovych a minusovych sbérnic PV systém a likvidaci transientnich prepéti vznikajicich pfi atmosférickych

vybojich nebo spinacich procesech.

e Oznaceni M specifikuje konstrukéni provedeni s vyménnym modulem.
e Oznaceni S specifikuje provedeni s dalkovou signalizaci.

Typ

Klasifikace die CSN EN 61643-11 ed. 2 a CSN EN 61643-31

Vhodné pro sit’

Typ PV systému

Typ zapojeni SPD

Nejvyssi trvalé provozni napéti (+/-)

Nejvyssi trvalé provozni napéti (+/PE)

Max. napéti PV generatoru Uocstc < Ucpv/ 1,2
Zkratova odolnost

Celkovy vybojovy proud (8/20) +->PE
Maximalni vybojovy proud (8/20)

Jmenovity vybojovy proud pro zkousku tfidy Il (8/20)
Napétova ochranna hladina pfi |, (+/-)
Napétova ochranna hladina pfi I, (+/PE)

Doba odezvy (+/-)

Doba odezvy (+/PE)

Material pouzdra

Umisténi SPD

Stuperi ochrany krytu

Pracovni teplota

VIhkostni rozsah

Minimalni priez pFipojovacich médénych vodict die CSN CLC/TS 50539-12 (neplati

pro ,V* zapojeni) pro T2

Rozsah upnuti svorky (pevny vodic)
Rozsah upnuti svorky (slanény vodic)
Utahovaci moment

ZpUsob montaze

Modularni Sirka
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HSA PV 1500/2 M
T2
DC
Neuzemnény
U
1500V DC
750V DC
1250V
10 kA
40 kA
40 kA
20 kKA
<4,8kV
<2,4kV
<25ns
<25ns
Polyamid PA6, UL94 V-0
Vnitfni
IP20
-40+70 °C
5+95%
dle prifezu zivych vodi¢h (L+, L-)
6 mm? (PE)
2,5 + 35 mm?
2,5 + 25 mm?
4 Nm
Na listu DIN 35 mm
2TE



Svodice prepéti T2 pro fotovoltaické systémy

Typ

Pracovni poloha
Poruchovy rezim SPD
Mistni signalizace
Vyznam mistni signalizace

Dalkova signalizace

Vyménné provedeni

Katalogové €islo vyménného modulu varistoru
Zivotnost

Navrzeno dle norem
PoZadavky a zkousky pro SPD ve fotovoltaickych instalacich

Bezpecnost horlavosti plastovych materialli

Instaluje se dle norem
Ochrana pred bleskem

Zasady pro vybér a instalaci SPD zapojené do fotovoltaickych instalaci
Zasady pro vybér a instalaci SPD zapojené do fotovoltaickych instalaci

Elektrické instalace nizkého napéti - Fotovoltaické (PV) systémy

Objednaci, obalova a dopliikova data
Hmotnost

Hmotnost (vEetné obalu)

Rozméry baleni (V x S x H)

Objem baleni

ETIM skupina

ETIM tfida

Celni nomenklatura

EAN kéd

Katalogové ¢islo

Vnitini schéma zapojeni
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HSA PV 1500/2 M
Libovolna
OCFM
Opticka

OK - zeleny ter¢
PORUCHA - cerveny terc

Ne
Ano
27 249
>100 000 h

CSN EN 61643-31
UL 94

CSN EN 62305 ed. 2
IEC 61643-32:2017
CSN CLC/TS 50539-12
CSN 33 2000-7-712 ed. 2

m 2859
m 3009
112 x 43 x 87 mm
% 0,42 dm®
EG000021
EC000941
85363010

8590681172179

27 242

Aplikacni schéma zapojeni (instalace)
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